Strychninum.

*Strychnina pura, Strychna, Strych-
 nina, Strychnium; Strychnin; Strych-
 nine (Gal.)*.

Bad†. HC†. HN†. Sax2†. SH†. AD.
 B. DN. Fer. GalP. Hell. LPC. Taur.
 Ca. DB. Fi. Gr. Ma. Re. T.

R. Strychnini nitrici puri . . . q. v.
 solve in

Aquae purae s. q.

Præcipita cum Liquore Ammonii cau-
 stici Strychninum, quod Aqua ablutum
 sicca. (Bad†.)

R. Extr. alcohol. Nucis vom. . . q. v.

In Aqua dissoluto adde liquori Ace-
 tatem Plumbi liquidum, donec nihil
 amplius præcipitetur; Plumbum ope tor-
 rentis Gasis Acidi hydrosulph. separa,
 filtra, coque cum Magnesia, præcipita-
 tum cum Aqua frigida abluet et in Al-
 cohole dissolve; solutionem ad siccum
 consume (AD. Taur.); — *Re.* in Alco-
 holis pauxillo macera, Strychninum pul-
 veris formam præ se ferens in Alcohole
 rectific. bulliente dissolve et vapore

HC†. SH†. Nucum vom. rasp. li-
 bras duas cum Spirit. Vini rectific. libris

octo, antea cum Acidi sulph. conc. drach-
 ma mixtis per biduum cum Spir. Vini rect.
 iterum per biduum cum Spir. Vini rect.
 libris sex antea mixtis cum Acidi sulph.
 concent. semidrachma digerere, liquo-
 rem expressione a residuo separare, li-
 quores filtratos et commixtos cum Ebone
 usto, Acido muriatico depurato q. s.
 per aliquot horas digerere, iterum fil-
 trare et spiritum abstrahere, donec re-
 siduum circiter sit ponderis librae et
 dimidia, huic affundere sub perpetua
 agitatione cum bacillo vitreo Solutio-
 nem Kali carbonici aciduli saturatam,
 donec alcali paulisper praevalere inci-
 piat, liquori filtratione separato affunde
 Liquoris Kali caustici cum duplo Aquae
 dest. diluti tantum, q. solutionis Kali
 carbonici aciduli additum fuerat, præ-
 cipitatum in filtro collectum, cum Aqua
 comm. ablutum, siccatum et pulveratum
 bis cum quadruplo Alcoholis absoluti
 in vitro clauso iteratim per nonnullas
 horas conquassare; defuso liquore spi-
 rituoso residuum in Aquae dest. q. s.
 ebulliat. donec liquidum filtratum Acido
 nitrico non amplius rubescat; residuum
 filtratione separatum, caloris ope in
 Spir. Vini rectificatiss. q. s. solvere et
 refrigeratione et crystallisatione in pul-
 verem crystallinum redigere; — HN†.
 Sax2†. DN. Nucum libras octo cum
 Spir. Frumenti sedecim in vesica des-
 till. alembico instructa decoquere, do-
 nec dimidia pars fluidi destillata fuerit,
 Noces colando separare, siccare et pul-
 verare, pulverem bis terve Spir. Frum.
 q. s. digerere et exprimere, tincturas
 destillare et residua tincturae et de-
 cocti ad libras duodecim vaporare, ad-
 dere Plumbum acet. depurat. in Aq.
 dest. s. q. solutum, quamdiu præcipita-
 tum efficitur, liquorem separatum et leni
 igne ad dimid. evaporatum, refrigeratum
 miscere cum Magnesia ustae unciis
 duabus, per triduum seponere, sedimen-
 tum filtro separatum, lotum et siccatum
 in pulverem tritum bis terve cum Spir.
 Vini rectificatiss. sextuplo digerere tin-
 cturas ad unciarum aliquot remanentiam
 destillare et Strychninum, in retorta sub
 forma pulveris albi conspicuum, filtra-
 tionem separatum bis terve Spiritu Vini
 rectific., Aquae dest. quant. aeq. diluti ad
 separationem lixivii usque lavare, sic-
 care et servare; — Hell. Seminum Nu-
 cis Vomicae rasorum q. v. digerere bis
 terve cum Alcoholis venalis quadruplo,
 exprimere, e tincturis commixtis Alco-
 hol destillando elicere, et evaporare,
 donec liquor remanens partem unam cum
 dimidia ponderis seminum adhibitorum
 attingat; huic addere Plumbum aceti-

cum depuratum in Aquae destillatae s. q. solutum, quamdiu praecipitatum efficitur, liquorem filtratum leni igne ad dimidium evaporare, refrigerati partibus triginta duabus addere Magnesiae ustae partem, seponere et sedimentum filtratum, edulcoratum, siccatum et pulveratum bis terve cum Alcoholis absoluti sextuplo digerere, fincturas destillare et residuum leni calore ad siccum reductum digerere cum Aquae destillatae partibus quinque, addendo Acidi nitrici diluti tantum, ut liquor neuter appareat, deinde filtratum lenta evaporatione in crystallos redigere, quae in Aquae destillatae calidae s. q. solvantur; solutioni addere Ammonium causticum liquidum ad perfectam praecipitationem Strychnini, quod siccum in Alcoholis absoluti s. q. solutum in crystallos redigatur.

℞. Nucum Vomicae . . . libras duas,
Spiritus rectificati . . . congios tres,
Acidi sulphurici diluti,
Liquoris Ammoniae,
Magnesia, sing. . . . q. s.

Nuces Vomicae contusas coque cum Spiritus congio per horam in retorta, cui receptaculum aptatum est; liquorem effunde et quod restat, cum altero Spiritus congio, et Spiritu recens destillato, iterum et tertio coque et liquorem effunde, residuum exprime et ex liquoribus mixtis et colatis destillet Spiritus; quod restat, ad idoneam extracti crassitudinem consume. Hoc in Aqua frigida liqua et cola, liquorem leni calore consume, ut syrupi crassitudinem habeat. Huic adhuc calenti Magnesium ad saturationem usque paulatim adijce, simul agitans; seponere per dies duos, tum liquorem supernatantem effunde et quod restat, linteo involutum exprime. in Spiritu coque, cola et Spiritum destilla. Reliquo adijce aliquantum Acidi sulphurici diluti aqua mixti, leni calore macera, seponere per nycthemerum, ut in crystallos abeat, quas exprime et liqua. Denique his in aqua liquatis adde Liquorem Ammoniae, subinde agitans, ut demittatur Strychnia, hanc in spiritu fervente postremo liqua et seponere, ut prodeant purae crystallos. (LPC.)

T. proponit ad obtinendum Strychninum magis album et purum, illud in Aqua cum Acido nitrico leviter acidulata fervida solvere, adhuc bulliens per Carbonem animale filtrare, evaporatione et refrigeratione obtentum Strychninum nitricum denuo in Aqua solvere et solutioni Ammonium caust. infundere;

praecipitatum exentum in Alchhole solvere et vaporando in crystallos redigere; — Gr. Nucem vom. raspatam ter in Aqua coquere, supremo Acidi muriaticum aliquantulum addendo, deoetum ad syrumpi consist. evaporare, addere sing. uncias quinque Nucis, Calcis vivae rec. unciam. per pannum colare, sedimentum Alchhole 22° abluere, praecipitatum siccare, et addito Alchhole 36° coquere et quatuor circiter partes quintas vaporare, quo facto Alchhole refrigerato, crystallos formantur, quae denuo in Aqua solutae, vaporationi et novae crystallisationi subjectae depurentur; — GalP. Nucum partes mille, Calcis vivae centum viginti et octo, Alcoholis 33° Cart. (85 cent.) q. s. et eandem operationem praescribit, sed Acidum muriaticum omittit; — DB. Nucum libras decem, Calcis quatuor, (vel Fabae Ignatii libras tres, Calcis sesquilibram), Aquae octodecim coquere, hanc operationem cum eadem quantitate Aquae repetere, liquores miscere, caeterum ut antea.